

## **Verksamhetsberättelse för Kinda konstförening 2017**

2017 har varit ett mycket aktivt år med konstutställningar där många medlemmar har visat intresse för att ställa ut sina alster. Det har även genomförts flera studiebesök hos olika konstnärer, där den längsta resan gick till Lars Lerins Sandgrund. Föreningen har haft ett samarbete med "Konsthelg på Rimforsa Strand". Det har varit flera Konstafterwork, vernissage och utställningar som föreningens medlemmar har deltagit i.

Föreningens medlemmar har även ställt ut i medborgarkontorets fönster. Eftersom föreningen fyllde 70 år har det erbjudits extra många olika slags aktiviteter. Jubileumsåret har även uppmärksammats i pressen och glädjande nog har även medlemsantalet ökat under året. Medlemsavgiften har varit 120 kr. Intäkterna har använts till föreningens verksamhet såsom subvention för medlemmar vid konstnärsresor, utskick, affischering, marknadsföring m.m. Vid årets slut hade föreningen 111 betalande medlemmar. Sponsor för året har varit Kinda-Ydre Sparbank.

Kinda konstförening har en hemsida. [www.kindakonstforening.se](http://www.kindakonstforening.se)

Föreningen är även med på Facebook och tipsar om aktiviteter och lägger även ut månadens bild av medlemmars alster där.

### **2017 års program**

#### **ÅRSMÖTE 1 mars**

Årsmötet genomfördes 1 mars på Kisa bibliotek med ca 20 deltagare. Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar bjöds medlemmarna på smörgåstårta. Det informerades om och inbjöds till resan till Lars Lerins Sandgrund och föreningens Jubileumsutställning på Rimforsa Strand under sommaren. Det gjordes även reklam för månadens bild på vår hemsida och Facebook sida.

Vinnarna i årets Konstlotteri valde sina vinster.

Till ordförande på 1 år omvaldes Madeleine van Nigtevecht. Till ordinarie ledamöter valdes Karolina Germundsson och Lena Nilsson på 2 år. Till suppleanter valdes Ingalill Borggren (nyval), Marie Johansson, Tanya Lundmark (omval) på 1 år. Kvarstår i styrelsen på 1 år gör Kerstin Daun och Ann-Charlotte Nilsson.

Avgående ledamot Folke Pettersson avtackades för mångårigt styrelseuppdrag.

Till revisorer på 1 år omvaldes Folke Nyblom och Anne-Marie Waldau samt Anne-Maj Damm som suppleant.

Till valberedning valdes Annie Liedgren och Folke Pettersson på 1 år.

### **KONSTNÄRSBESÖK 9 februari**

Ett trevligt besök hos paret Ingmar och Phoebe Härdelin i Kisa som visade och berättade om sitt konstnärskap. Dessutom bjöd de på god soppa. Ca 20 deltog. Föreningen inköpte två alster till konstlotteriet.

### **JUBILEUMSUTSTÄLLNING 24 mars – 16 maj**

22 medlemmar hade hörsammat tillfället att ställa ut på Rimforsa Strand under våren. Under vernissagen på kvällen var det flera av utställarna som berättade om sin konst på ett mycket inspirerande sätt. Alstren fick hängas i alla gemensamma utrymmen på både över- och undervåning och kunde därför exponeras bra.

### **KONSTNÄRSRESA LARS LERIN 22 april**

En bussresa till Lars Lerins konsthall Sandgrund i Karlstad där medlemmarna även hade möjlighet att ta med vänner. Föreningen bjöd på kostnaden för entré och den trevliga guidningen. Sedan fanns möjlighet att beundra konsten på egen hand samt att inta god lunch på Karlstads museum strax bredvid. Boken Naturlära inköptes till vårt konstlotteri. 49 deltagare reste nöjda hemåt vid 16-tiden på eftermiddagen.

### **LOKSTALLET KISA 25-28 maj**

Konstutställning i Lokstallet i Kisa som har blivit en tradition vid Kristi Himmelsfärdshelgen fick i år ställas in pga. att en järnvägsvagn kommit in i lokalen vilket gjorde att vi inte fick plats.

### **KINDADAGEN 8 maj**

Konstrunda med öppen ateljé hemma hos de konstnärer som vill.

### **KREATIV DAG 17 juni**

Den planerade utomhusmålningsdagen på Hackelboö utanför Rimforsa fick tyvärr inga deltagare.

### **SOMMARUTSTÄLLNING KISA BIBLIOTEK 7 juli – 23 augusti**

21 av föreningens medlemmar deltog i utställningen och 4 verk blev sålda. Invigde gjorde föreningens ordförande Madeleine. Många besökte vernissagen.

### **KONSTNÄRSRESA GAMLEBY 27 augusti**

En trevlig resa med 13 deltagare. Thord Jukström berättade om sitt konstnärskap på ett mycket intressant sätt och det inköptes en tavla av honom till föreningens lotteri. Föreningen bjöd de deltagande på lunch och fika. Det planerade besöket i skulpturparken ställdes in pga. ösregn.

## ÖSTGÖTADAGARNA 2 – 3 september

Konstrunda med öppen ateljé för de konstnärer som ville ta emot besökare i sina hem/ateljéer.

## FIKA MED KONSTTIPSUTBYTTE 19 november

En eftermiddag träffades 6 medlemmar på Café Columbia i Kisa och utbytte konsttips med varandra över en fika.

### Styrelsen

Styrelsen har haft 5 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret. Efter årsmötet och konstituerande styrelsemöte har styrelsen haft följande sammansättning: Madeleine van Nigtevecht (ordförande), Kerstin Daun (kassör), Lena Nilsson (sekreterare), Inga-Lill Borggren, Karolina Germundsson, Marie Johansson, Tanya Lundmark och Ann-Charlotte Nilsson.



Madeleine van Nigtevecht  
Ordförande



Lena Nilsson  
Sekreterare